COMUNE DI SANT'AGATA DI PUGLIA

(PROVINCIA DI FOGGIA)



Piazza XX Settembre – cap 71028 Tel 0881/984007 – Fax 0881/984084 www.comune.santagatadipuglia.fg.it







ORDINANZA SINDACALE N. 2

CHIUSURA SCUOLE PER IL GIORNO 23/01/2023

IL SINDACO

VISTA la difficoltosa percorribilità delle strade a causa della nevicata del 23/01/2023 e la conseguente formazione di ghiaccio;

RITENUTA l'opportunità di chiudere temporaneamente tutte le scuole di ogni ordine e grado di Sant'Agata di Puglia;

VISTO il D. Leg.vo 267/2000;

ORDINA

la immediata chiusura delle scuole di ogni ordine e grado di Sant'Agata di Puglia per il giorno 23 Gennaio 2023, mandando a riferire al Provveditorato agli Studi per i definitivi provvedimenti di competenza.

DISPONE

L'invio della presente ordinanza.

- A S.E. il Prefetto di Foggia protocollo.preffg@pec.interno.it
- Al Comando dei Carabinieri di Sant'Agata di Puglia tfg21267@pec.carabinieri.it
- Ai Vigili Urbani <u>vigili@comune.santagatadipuglia.fg.it</u>
- Alle Scuole di ogni ordine e grado di Sant'Agata di Puglia fgic819005@pec.istruzione.it
- Al Provveditorato agli studi FG <u>uspfg@postacert.istruzione.it</u>

Dalla Residenza Municipale, lì 23/01/2023

IL SINDACO Pietro BOVE